DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL ANTIOXIDANTE IN
VITRO DE INDIGOFERA SUFFRUTICOSA de autoria de PEDRO VINICIUS SILVA NOVIS,
CARINA SCANONI MAIA, JULIANA PINTO DE MEDEIROS, BRUNO MENDES TENORIO,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57153

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57153